REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
\ DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Alésia Mbiemri

Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane, Rruga “Haxhi Dalliu”, Nr.1, Tirane

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

07.01.2002 25.03.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké | i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté, '

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Albert Demirneli 'ML\
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
« dhe jashté territorit té Shqipéris€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

| Te ardhura nga si prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gjyqgesor Tirane

ga data (1/01/2018-31/12/2018. Bashkelidhur Vertetimi i dates
1/02/2019 se bashku me tabelen permbledhese te pages.

| perdorur, bashkelidhur vertetimi i

1,41135 (nje  milion e
katergind e dhjete e njeqind e
tridhjete e pese) Leke

Gjendje ne llogarine rrjedhese prane per, Alhert

| Demirneli ne daten 31/12/2018. Bashkelidhur dokumentin e

-date 19/03/2019 ner ajendjen e llogarise.
Karte Krediti prane me limit total 200,000 Leke (nuk eshte
1t.04/03/2019)

592.,939.81 (peseqind e

nentedhjete e dy e nenteqind e

tridhjete e nente pike tetedhjete
e nje) Leke

Te ardhura nga paga e bashkeshortes Majlinda Demirneli, si punonjese
me detyre specialiste prane Agjencise se Sigurimit te Cilesise per
| Arsimin e Larte, Tirane nga data 01/01/2018-31/12/2018. Bashkelidhur

ertetimin e pages me Prot. Dt. 13/03/2019.

| Gjendje ne llogarine rrjedhese prane

653,240 (gjashteqind e
pesedhjete e tre mije e dyqind e
dyzete) Leke

Majlinda Demirneli ne
aten 31/12/2018. Bashkelidhur dokumentin e . date
4/03/2019 per gjendien e llaaarise.

Karte Krediti prane” ____"_e limit total 60,000 Leke (nuk eshte

erdorur, bashkelidhur vertetimi dt 04/03/2019)

72,196.09 (shtatedhjete e dy
mije ¢ njeqind e nentedhjete e
gjashte pike nente) Leke

Te ardhura nga paga e djalit Indri De eli._si_punonje me detyre
Asistent Specialist Bankingu i Biznesit prane . Tirane nga data
)1/01/2018-31/12/2018. Bashkelidhur vertetimi i dates 04/03/2019 se
bashku me tabelen permbledhese.

541,131 ( peseqind e dyzete e
nje e njeqind e tridhjete e nje)
Leke

or Indri Demirneli ne
dokumentin e

Gjendje ne llogarine rrjedhese pranc
aten 31/12/2018. Bashkelidhur
04/03/2019.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje (€ 1ij.
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100,890.72- (minus njegind
mije e teteqind e nentedhjete













VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

" TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda

. ose jashté territorit t€ Shqipéris€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

| Te ardhura nga paga, s uonjesme dt Spialiste prane 653,240 ) gj stéqd

| Agjencise se Sigurimit te Cilesise per Arsimin e Larte, Tirane nga data | pesedhjete e tre mije e dyqind e
[ 01/01/2018-31/12/2018. Bashkelidhur vertetimin e pages me 0007007 "Uyzete) Leke

' Prot. Dt. 13/03/2019.
| Gjendje ne llogarine rriedhese pra_ Majlinda Demirneli ne | 72,196.09 (shtatedhjete e dy
| daten 31/12/2018. Bashkelidhur dokumentin e | date | mije e njeqind ¢ nentedhjete e
| 04/03/2019 per gjendjen e llogarise. gjashte pike nente) Leke

| Karte Krediti prane [/ Lk eshte perdorur, bashkelidhur vertetimi | 60,000 (gjashtedhjete  mije)

il | 104/03/2019) Leke/ Limit Karte Kreditit

(7% DETYRIMET FINANCIARE 3
‘ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.}
qé ekzistojn€ brenda dhe jasht€ territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ése ky format éshté i pamjaftueshém
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Maj linda imell

“Periodik/Vietor”













TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t¢& deklarimit.

| Te ardhura nga paga e djalit Indri De si punonje me detyre Asistent
| Specialist Bankingu i Biznesit pran Tirane nga data 01/01/2018-
| 31/12/2018. Bashkelidhur vertetimi i dates 04/03/2019 se bashku me tabelen

ermbledhese. Bashkelidhur raportet mujore te pages nga janari deri ne

| dhjetor 2018 ku pasqyrohen derdhjwributeve, shpenzime te paguara

ga punonjesi si dhe kesti i kredive n

541,131 ( peseqm yzete ¢ nje
e njeqind e tridhjete e nje) Leke

Gjendje ne llogarine rrjedhese pran—er Indri Demirneli ne daten
1/12/2018. Bashkelidhur dokumenti date 04/03/2019.

100,890.72- (minus njeqind mije e

teteqind
htatedhi

e nentedhjete pike

DETYRIMET FINANCIARE :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Limit Overdraft prane e shumen ALL 10000
deri ne daten 31/12/2018.
Interesi vjetor: 13%

Celur: 03 Janar 2018

100,890.72 (njegind
mije ¢ tetegind e
nentedhjete pike
shtatedhjete e dy)

\né:\k%ﬁ\m&t M
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| Limit Karte Krediti prang
| deri
| udhetime, blerje online, blerje ne dyqanc etj.

'ne shumen ALL 120,000
ne date 31/12/2018. Shpenzuar per gellime

116,654.68 (njeqind
mije €
gjashtembedhjete ¢
gjashteqind e
pesedhjete e kater
pike gjashtedhjete e
tete) Leke

{ Kredi Konsumatore prane
| Shuma: 280,000 Leke

60,535.64 (gjashtedhjete

219,464.36  (dyqind

Shuma: 270,000 Leke

Afati: 60 muaj/ 5 vite

Qellimi: Blerje kredie tek

karte krediti, dhe shpenzime shkollimi.
Interesi:12%

Kesti mujor: 6,109 Leke

shlyerje detyrimi

Bashkelidhur kontrata e kredise date  22.06.2018,
vertetetimi per mbylljen e detyrimeve tek ite
26/06/2018. DBashkelidhur mandati pageses date
21.11.2018.

Bashkelidhur statement ku pasqyrohen pagesat e kesteve
mujore+interesa si dhe vertetimin dt. 06/03/2019 per
gjendjen e detyrimeve ne total.

Iutecredit sha ne shumen
40,000 Leke. Paguar 675
Euro per llogari Le

studimet master, dhe
pjesa tjeter eshte shyler
detyrimi i kartes se
kreditit.

Paguar keste mujore dhe
interesa  ne  shumen
31,700 (tridhjete e nje
mije e shtateqind) Leke.

mije e peseqind e |e nentembjedhete
| Data e nenshkrimit: 12/04/2018 tridhjete e pese pike | mije ¢ katergind e
Qellimi: shlyerje detyrimi karte krediti dhe overdraft dhe | gjashtedhjete e  kater) | gjashtedhjete e kater
- | blerje telefoni Leke deri me  date | pike  tridhjete e
| Interesi: Bono-Thesari 31/12/2018 gjashte) Leke, deri
| Afati: 36 muaj/ 3 vite me date 31/12/2018.
- | Kesti Mujor: 8,089 (tetemije ¢ tetedhjete € nente) Leke
Bashkelidhur kontraten e kredise date  12/04/2018,
| planin e pageses date 20/03/2019 prant
Mikro-kredi prane sha ne shumen ALL | 0 (Zero) Leke 0 (Zero) Leke
40,000, marre ne daten 18.05.2018, detyrim i cili_eshte
mbvllur _nepermjet kredise se marre prane
Qellimi: Nevoja personale.
Interesi: 17.00%
Afat shlyerje: 8 muaj
Kest mujor: 6920 Leke
Bashkelidhur kontrata e kredise date 18.05.2018
Kredi Konsumatore prane . marre | Paguar  detyrimi  per | 238,300 Leke
ne daten 26.06.2018. mikro-kredine tek | (dygind e tridhjete e

mije e treqind) Leke
deri me dt.
31/12/2018.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/'Vietor”









